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Serviceingeniør/servicetekniker Medisinsk teknikk
Mosjøen ligger i Vefsn kommune i Nordland, og har ca 10 000 innbyggere. Byen ligger ved foten av det 800 meter høye Øyfjellet og er kjent for
den gamle trehusbebyggelsen i Sjøgata. Mosjøen har et rikt kulturliv, spesielt innenfor musikk og kunsthåndverk. Gode turmuligheter i
naturskjønne omgivelser, alpinanlegg, svømmehall, treningssenter, kaféliv, kino, musikk- kunst og kulturmiljø.
 
Ved Helgelandssykehusets avdeling Mosjøen, Intern Service har vi ledig stilling som: Serviceingeniør/servicetekniker Medisinsk teknikk
 
Medisinsk teknisk avdeling (MTA) fom: snarest
 
Medisinsk teknisk avdeling utfører reparasjon, service og vedlikehold av sykehusets medisinsktekniske utstyr og installasjoner (MTU).
Avdelingen jobber tett mot de kliniske avdelingene, og vi etterstreber å ha et høyt servicenivå og god faglig kunnskap på våre tjenester.
Funksjonen krever nøyaktighet og ansvarlighet. Avdelingen er fra før av bemannet med en medisintekniker, og den nyansatte vil inngå i et
kollegialt samarbeid med denne.
 
Vi søker etter en medarbeider fortrinnsvis med utdanning som ingeniør innenfor ett av fagområdene:

Medisinsk teknikk
Elektronikk/telekom.
Elektro

Arbeidsoppgaver:

Service og vedlikehold på medisinsk teknisk utstyr.
Registrering, kontroll og dokumentasjon av vedlikehold i utstyrsdatabasen Merida
Bistå i anskaffelsesprosesser.
Registrering, kontroll og dokumentasjon av utstyr
Opplæring av utstyrsbrukere.
Samarbeid med teknisk avdeling.
Teknisk vakt (beredskap).

Relevant utdanning:

Ingeniør elektronikk/elektro/tele.
Annen relevant utdanning/erfaring kan kompensere for teoretisk utdanning

Personlige egenskaper:

Evne til selvstendig og systematisk arbeid.
God evne til samarbeid og kommunikasjon
Høy grad av serviceinnstilling
Løsningsorientert.
Bidra til et godt arbeidsmiljø.

Vi tilbyr:

Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver
Lønn etter avtale
Gruppe og ulykkesforsikring
Godt arbeidsmiljø
Sykehuset kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Relevant praksis kan kompensere for teoretisk utdannelse. Annen relevant bakgrunn kan også vurderes.

Sykehuset kan til en viss grad legge til rette for etterutdanning innen fagfeltet. I forbindelse med innkjøp av nytt utstyr, må det påregnes
gjennomføring av kurs hos produsent/leverandør. Det forutsettes god kunnskap om bruk av data som arbeidsverktøy. Søkere med DSB
Samtykke (NVE Godkjenning) vil ha fortrinn. Det vil bli lagt stor vekt på personlig egnethet. Den tilsatte må regne med å delta i sykehusets
hjemmevaktordning, samt å utføre noe arbeidsoppgaver innenfor teknisk drift. Send en kortfattet søknad med CV og din motivasjon for å søke
stillingen.

MTA er en del av Teknisk avdeling ved ansvarsområdet Internservice.

Almmuhanteaksta (89948).pdf - Generert fra Jobbnorge.no 2025 juovlamánnu 19, bearjadat Kl. 05:01 Siidu 1 / 2



Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til avdelingssjef Bjørn Kjærstad på tlf:  75 11 52 10 eller mob: 95 20 74 25.

Helgelandssykehuset er en inkluderende arbeidslivsvirksomhet og oppfordrer generelt kvalifiserte personer uavhengig av alder, kjønn,
funksjonsevne, nasjonal eller etnisk bakgrunn til å søke. Ansettelse skjer iht. gjeldende lover, regler og overenskomst. 2% pliktig
pensjonsinnskudd i KLP. Godkjent helseattest vil bli krevd ved tilsetting.

Vi ber om at du søker elektronisk via link på denne siden (Søk denne stilling).
 
Søknadsfrist: 17. februar 2013 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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